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SSC presenterar SSC Go, en ny tjänst utformad för att möta den snabbt växande 
rymdmarknaden. Via ett globalt markstationsnätverk med 4m-antenner ger SSC Go 
effektiv åtkomst till satellitdata i låg omloppsbana (Low Earth Orbit–LEO) – via 
frekvensbanden S, X och Ka. 
 
SSC utökar sin markstationskapacitet med en ny tjänst, utformad för att möta dagens agila 
rymdmissioner – med mindre satelliter, snabbare utvecklingscykler och nya behov. SSC Go 
är optimerad för det växande antalet kommersiella rymdmissioner och innovativa teknologier, 
och sänker samtidigt tröskeln för nya rymdaktörer genom säker tillgång till SSC:s globala 
nätverk av markstationer. Tjänsten erbjuder: 
 

• Snabb onboarding, gör det enklare och snabbare för kunder att komma igång 
• Enkel schemaläggning, för att reservera önskade pass 
• Simultana dubbel-polariserande nedlänkar 
• Inbyggd säkerhet, säkerställer en mycket robust och pålitlig modell 

 
Genom lanseringen av SSC Go stärker SSC sin roll som partner till både etablerade och nya 
rymdprogram – genom flexibla, säkra och kundanpassade lösningar via bolagets globala 
nätverk av markstationer. 
 
– Detta är ett viktigt steg för SSC där vi expanderar vår verksamhet för att möta den växande 
efterfrågan. SSC Go är ett perfekt tillskott till vår tjänsteportfölj och kommer att tillföra stort 
värde för SmallSat och samt konstellationsmarknaden, säger Nick Priborsky, chef för SSC:s 
Connect-division. 
 
Ett globalt nätverk – med kapacitet för S-, X- och Ka-band, samt simultana dubbel-
polariserande nedlänkar – kommer att säkerställa uppkoppling: Esrange Space Center i 
Sverige, North Pole i Alaska, Inuvik i Kanada, WASC i Australien och Punta Arenas i Chile. 
Nätverket kommer att byggas ut kontinuerligt för att möta förväntade servicevolymer. 
 
Läs mer om SSC Go >> 
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Om SSC: Swedish Space Corporation (SSC) är en ledande global leverantör av avancerade rymdtjänster med 
mer än 50 års erfarenhet. Vi hjälper rymdorganisationer, forskningsinstitut, kommersiella och institutionella 
aktörer från hela världen att få tillgång till rymden. Med lokal närvaro på alla kontinenter och cirka 700 
engagerade medarbetare erbjuder vi specialistkompetens inom satellitkommunikation och satellitkontroll-
tjänster, rymdfarkostoperationer, raket- och ballong-system, uppskjutningstjänster och flygtesttjänster, samt 
ingenjörs-, drift- och konsulttjänster för rymduppdrag. Vi möjliggör framgångsrika rymdprojekt inom 
jordobservation, telekommunikation, säkerhet, meteorologi, navigation och positionering, vetenskaplig 
forskning och andra tillämpningar. Bland våra starkaste tillgångar finns Esrange Space Center i norra Sverige, 
som avser bli först att skjuta upp satelliter från Europas fastland, samt ett av världens största kommersiella 
markstationsnätverk för satellitkommunikation. Mer information: www.sscspace.com. 

https://sscspace.com/services/satellite-ground-stations/go/
mailto:philip.ohlsson@sscspace.com
https://sscspace.canto.global/b/QQCF9
http://www.sscspace.com/

